

Link do produktu: <https://www.mksklep.pl/dengie-meadow-grass-with-herbs-15kg-p-10049.html>



## Dengie Meadow Grass with Herbs 15kg

Cena	<b>108.00 zł</b>
Dostępność	<b>3 dni robocze</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni robocze</b>
Numer katalogowy	<b>17040</b>
Producent	<b>DENGIE</b>

### Opis produktu

#### **Dengie Meadow Grass with Herbs 15 kg** **-siecarka z traw z dodatkiem ziół**

Naturalne, "zielone" pasze zawsze były ideą i znakiem jakości w Dengie. Pasza Meadow Grass with Herbs to źródło oczyszczonego suszu z wysokiej jakości traw, pozyskana z roślin wolnych od działania chemii i bez konserwantów. Może być zdrowym i smacznym dodatkiem do żłobu każdego konia. Jest też świetnym zamiennikiem paszy objętościowej (siana, sianokiszonki). Najlepsze zbiory traw łąkowych z rejonu Lincolnshire są suszone, granulowane oraz lekko natłuszczone tłoczonym na zimno olejem rzepakowym z Aberdeenshire. Następnie dodana jest mieszanka wybranych **ziół: korzeń lukrecji, koper włoski, mięta, rumianek i anyż**. Częściowe uzupełnienie podstawy objętościowej paszą Meadow Herb poprzez działanie wysokostrawnego włókna pomoże koniowi uzyskać lub podtrzymać dobrą kondycję ciała. Pasza przedłuża czas żucia, co służy profilaktyce problemów trawiennych oraz dodaje "smaku" niejadkom.

**Meadow Grass with Herbs to naturalnie słodka i miękka pasza, którą z powodzeniem można stosować w żywieniu koni starszych i tych z problemami z uzębieniem.**

#### **Wykonana w 100% z naturalnych składników, wolna od:**

- sztucznych konserwantów, aromatyzatorów i dodatków
- melasy - bez dodatku cukru
- zbóż, słomy i produktów ubocznych
- GMO

#### **Analiza pokarmowa:**

Energia strawna 11,5 MJ/kg

Białko 12 %

Włókno 20%

Olej 10 %

Cukier 12 %

Skrobia 2 %

Udział pozostałych składników pokarmowych jest dostępny do wglądu u oficjalnych przedstawicieli marki Dengie.

#### **Skład:**

siecarka z traw, granulata z traw, olej rzepakowy tłoczony na zimno, zioła: korzeń lukrecji, koper włoski, mięta, rumianek i anyż.

Upewnij się, że koń otrzymuje paszę objętościową (siano lub sianokiszonkę) w prawidłowej dawce tj. minimum 1%, optimum między 1,5-2% masy ciała oraz ma stały dostęp do świeżej czystej wody i lizawki solnej.

**Dla ułatwienia podajemy gramaturę jednej standardowej litrowej miarki paszowej; pełna, nie kopiasta i nie ubita miarka zawiera 230g produktu.**

**Worek 15 kg**